4. Приказ управления образования администрации городского округа
"Город Йошкар-Ола" от 20.12.2013 N2 621 «Об установлении размера
родительской платы за при смотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных учреждениях городского округа "Город Йошкар-Ола",
реализующих образовательные программы дошкольного образования»
признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования г.Йошкар-Олы Кузнецову
Е.А.

И.о. начальник управления
образования г. Йошкар-Олы В.В.Усков

Топольницкая
41-73-11

«Согласовано»
Васькова